

TUNGSTENSNYTT

Informationsbrev från styrelsen för Bostadsrättsföreningen
Tungstenen 5, Kanngjutargränd 26-30, 162 57 Vällingby
Kontakt: styrelsen@brftungstenen5.se
Webbplats: brftungstenen5.se



Nr 3, 6 juni 2023

ABJ Boförvaltning AB tar över efter HSB

Från och med första juli i år kommer ABJ Boförvaltning AB att sköta vår ekonomiska förvaltning, vilket innebär en del förändringar. Under juni kommer avier för juli, augusti och september att skickas ut. Så här skriver vår kontaktperson Jan Elmesjö:

Från den 1 juli 2023 är ABJ Boförvaltning AB er förenings ekonomiska förvaltare.

Det innebär för er boende att ni från och med juli 2023 ska betala er hyra/årsavgift och eventuell bilplatshyra till bankgiro 5991-1198.

Nya avier skickas fyra gånger/år.

Jag vill betala via autogiro.

Enklast är att logga in på din internetbank och lägga upp din bostadsrättsförening som mottagare för autogiro, det vill säga Brf Tungstenen 5. Vi får då in dina uppgifter direkt från banken och lägger upp ditt autogiro. Om du saknar internetbank kan du ladda ner blankett för autogiro via www.abjbo.se eller kontakta oss per e-post eller telefon, så skickar vi dig en blankett. Meddela oss din e-post så skickar vi avierna till den.

Jag vill få mina avier elektroniskt.

E-faktura anmäler du via din internetbank. Observera att du ska lägga till ABJ Boförvaltning AB som mottagare för e-faktura.

Du kan naturligtvis få dina avier till din e-post utan att koppla på autogiro.

Meddela oss din e-postadress så skickar vi dem till den.

Meddelar du ingen e-postadress eller anmäler så att du får en e-faktura till din bank så skickas avierna med post till dig.

Vid frågor, kontakta oss antingen per telefon 018-444 01 30 eller via e-post: info@abjbo.se.

Vi har telefontid måndag – fredag kl. 09.00 – 12.00 samt kl. 13.00 – 15.00.

Med vänlig hälsning

ABJ Boförvaltning AB

Höjda hyror och avgifter för p-platserna

Efter förhandlingar med hyresgästföreningen kommer hyrorna för hyresgästerna att höjas med 4,75 % från och med 2023-02-01 och avgifterna för p-platserna att höjas med 4,75 % från och med 2023-05-01.